
 

 

  

 

 

WALIKOTA SAMARINDA 

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR 

 

PERATURAN WALIKOTA SAMARINDA 

NOMOR  74 TAHUN 2020   

 

TENTANG 

 

PENETAPAN DAN PENEGASAN BATAS WILAYAH KELURAHAN KARANG 
MUMUS KECAMATAN SAMARINDA KOTA  

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA  

 

WALIKOTA SAMARINDA, 

 

Menimbang : a. bahwa dalam rangka mewujudkan tertib administrasi 

pemerintahan dan untuk memberikan kepastian hukum 

terhadap batas antar Kelurahan perlu dilakukan penetapan 
dan penegasan batas wilayah Kelurahan Karang Mumus 

Kecamatan Samarinda Kota; 

 b. bahwa sesuai ketentuan Pasal 9 ayat (3) Peraturan Menteri  

Dalam Negeri Nomor 45 Tahun 2016 tentang Pedoman 

Penetapan dan Penegasan  Batas Desa, batas desa hasil 
penetapan, penegasan dan pengesahan ditetapkan oleh 

Walikota dengan Peraturan Walikota;   

 c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a dan huruf b perlu menetapkan Peraturan 

Walikota Samarinda tentang Penetapan dan Penegasan 
Batas Wilayah Kelurahan Karang Mumus Kecamatan 

Samarinda Kota. 

 

Mengingat :     1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara republik 

Indonesia Tahun 1945;  

2. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang Penetapan 

Undang-Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang 

Perpanjangan Pembentukan Daerah Tingkat II di 
Kalimantan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

1953 Nomor 9), Sebagai Undang-Undang (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 1959 Nomor 72, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1820); 

3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 

7 Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia                    

Nomor 5495); 

 

 

 

SALINAN 



-2- 

 

 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah 

diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang 

Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas 

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 tahun 
2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 123, tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah di 
ubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Pemerintah 

Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua Atas 

Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Pelaksanan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang 

Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2016 

2019 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 6321); 

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 45 Tahun 2016 
tentang Pedoman Penetapan dan Penegasan Batas Desa 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 

1038); 

 

MEMUTUSKAN: 

 

Menetapkan  :  PERATURAN WALIKOTA TENTANG PENETAPAN DAN 

PENEGASAN BATAS WILAYAH KELURAHAN KARANG 

MUMUS KECAMATAN SAMARINDA KOTA. 

 

BAB I 

KETENTUAN UMUM 

 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Walikota ini yang di maksud dengan: 

1. Daerah adalah Kota Samarinda. 

2. Walikota adalah Walikota Samarinda. 

3. Kelurahan adalah bagian wilayah dari Kecamatan sebagai perangkat 
Kecamatan.  

4. Batas adalah tanda pemisah antara Kelurahan yang bersebelahan baik 

berupa batas alam maupun batas buatan. 

5. Titik Kartometrik yang selanjutnya disingkat TK adalah titik koordinat hasil 

pengukuran/penghitungan posisi titik dengan menggunakan peta dasar. 

 

 

 

 

 



-3- 

 

 

BAB II 

PENETAPAN BATAS WILAYAH 

 

Pasal 2 

Dengan Peraturan Walikota ini ditetapkan Batas wilayah Kelurahan Karang 

Mumus Kecamatan Samarinda Kota. 

 

 

Pasal 3 

Luas wilayah administrasi Kelurahan Karang Mumus di Kecamatan Samarinda 
Kota ± 58,50 Ha  (lebih kurang lima puluh delapan koma lima puluh Hektare). 

 

Pasal 4 

Batas wilayah Kelurahan Karang Mumus  sebagaimana dimaksud dalam Pasal 

2 Sebagai berikut: 

a. Batas sebelah Utara  : Kelurahan Sungai Pinang Luar; 

b. Batas sebelah Selatan  : Sungai Mahakam; 

c. Batas sebelah Timur  : Sungai Karang Mumus; dan 

d. Batas sebelah Barat  : Kelurahan Pelabuhan. 

 

Pasal 5 

Penegasan Batas wilayah Kelurahan Karang Mumus sebagaimana dimaksud 

dalam Pasal 4 sebagai berikut: 

a. Batas wilayah Kelurahan Karang Mumus dimulai dari Batas Timur 

perbatasan Kelurahan Karang Mumus, Kelurahan Sungai Pinang Luar 
Kecamatan Samarinda Kota dengan Kelurahan Sidomulyo Kecamatan 

Samarinda Ilir yang di tandai TK 01/ patok 01 dengan titik koordinat X 

517732 dan Y  9945003 yang terletak di tengah Sungai Karang Mumus; 

b. patok 02 selanjutnya ke arah Barat Daya Dengan titik koordinat X 517715 
dan Y  9944996 yang terletak di pinggir Sungai Karang Mumus Batas antara 

Kelurahan Karang Mumus dengan Kelurahan Sungai Pinang Luar  

Kecamatan Samarinda Kota; 

c. patok 03 Selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri as jalan Cut Mutia 

dengan titik koordinat  X 517570 dan Y 9944953 di tandai dengan pilar beton 
di samping Masjid An’Najur Rahman Batas antara Kelurahan Karang Mumus 

dengan Kelurahan Sungai Pinang Luar Kecamatan Samarinda Kota; 

d. patok 04 Selanjutnya ke arah Selatan menyusuri as jalan dengan titik 

koordinat X 517558 dan Y 9944864 Batas antara Kelurahan Karang Mumus 

dengan Kelurahan Sungai Pinang Luar  Kecamatan Samarinda Kota; 

e. TK 02/ patok 05 Selanjutnya ke arah Barat menyusuri as gang dengan titik 

koordinat X 517527 dan Y 9944872 Batas antara Kelurahan Karang Mumus 
dengan Kelurahan Sungai Pinang Luar Kecamatan Samarinda Kota; 

f. TK 03/patok 06 Selanjutnya ke arah Selatan menyusuri as gang  dengan titik 

koordinat  X 517515 dan Y 9944828 Batas antara Kelurahan Karang Mumus 

dengan Kelurahan Sungai Pinang Luar Kecamatan Samarinda Kota; 

g. patok 07 selanjutnya ke arah Barat menyusuri as jalan Mekar Mulia I dengan 

titik koordinat X 517481 dan Y 9944834 titik koordinat ini merupakan 
pertemuan 3 (tiga) Kelurahan Karang Mumus,  Kelurahan Pelabuhan dan 

Kelurahan Sungai Pinang Luar Kecamatan Samarinda Kota; 



-4- 

 

 

h. patok 08 selanjutnya ke arah Selatan menyusuri as gang dengan titik 

koordinat X 517461 dan Y 994745 9944745 yang terletak di jalan Mekar 

Mulia II Batas antara Kelurahan Karang Mumus dengan Kelurahan 
Pelabuhan Kecamatan Samarinda Kota; 

i. patok 09 selanjutnya ke arah Barat menyusuri as jalan Mekar Mulia II dengan 
titik koordinat  X 517352 dan  Y  9944764 yang terletak di simpang 3 (tiga) 

jalan Aminah Syukur dan Jalan Mekar Mulia II Batas antara Kelurahan 

Karang Mumus dengan Kelurahan Pelabuhan Kecamatan Samarinda Kota; 

j. patok 10 selanjutnya ke arah Selatan menyusuri as jalan Aminah Syukur 

dengan titik koordinat  X 517274 dan  Y  9944521 yang terletak di simpang 3 
(tiga) jalan Aminah Syukur dan jalan Pangeran Hidayatullah Batas antara 

Kelurahan Karang Mumus dengan Kelurahan Pelabuhan Kecamatan 

Samarinda Kota; 

k. patok 11 selanjutnya ke arah Timur menyusuri as jalan Pangeran 

Hidayatullah dengan titik koordinat  X 517356 dan  Y  9944472 yang terletak 
di simpang 3 (tiga) jalan Pangeran Hidayatullah dan jalan Pulau Irian Batas 

antara Kelurahan Karang Mumus dengan Kelurahan Pelabuhan Kecamatan 

Samarinda Kota; 

l. patok 12 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri as jalan Pulau Irian dan 

as jalan Nahkoda dengan titik koordinat  X 517125 dan Y  9944047 yang 
terletak di simpang 3 (tiga) jalan Nahkoda dan jalan Yos Sudarso Batas antara 

Kelurahan Karang Mumus dengan Kelurahan Pelabuhan Kecamatan 

Samarinda Kota. 

m. patok 13 selanjutnya ke arah Selatan dengan titik koordinat  X 517122 dan 

Y  9944025 yang terletak di jalan Yos Sudarso Batas antara Kelurahan Karang 
Mumus dengan Kelurahan Pelabuhan Kecamatan Samarinda Kota; 

n. TK 04/patok 14 selanjutnya ke arah Barat Daya dengan titik koordinat X 

516687 dan  Y  9943758 yang terletak di tengah Sungai Mahakam Batas 

antara Kelurahan Karang Mumus, Kelurahan Pelabuhan Kecamatan 
Samarinda Kota dengan Kelurahan Baqa, Kelurahan Tenun Kecamatan 

Samarinda Seberang; 

o. TK 05/patok 15 selanjutnya ke arah Barat Daya mengikuti median line 

Sungai Karang Mumus dengan titik koordinat X 517438 dan  Y 9943814 yang 

terletak di tengah jembatan 1 (satu) Batas antara Kelurahan Karang Mumus 
Kecamatan Samarinda Kota dengan Kelurahan Selili, Kelurahan Sungai 

Dama Kecamatan Samarinda Ilir; 

p. TK 06/patok 16 selanjutnya ke arah Utara mengikuti median line Sungai 

Karang Mumus dengan titik koordinat  X 517555 dan Y 9944085 yang terletak 

di tengah jembatan S Batas antara Kelurahan Karang Mumus Kecamatan 
Samarinda Kota dengan Kelurahan Sungai Dama Kecamatan Samarinda Ilir; 

dan 

Catatan: apakah nama jembatannya hanya huruf “S”? 

q. TK 07/patok selanjutnya ke arah Utara mengikuti median line Sungai Karang 
Mumus dengan titik koordinat X 517665 dan Y 9944395 yang terletak di 

tengah jembatan 2 (dua) Batas antara Kelurahan Karang Mumus Kecamatan 

Samarinda Kota dengan Kelurahan Sungai Dama Kecamatan Samarinda Ilir. 

 

 

 

 

 

 



-5- 

 

 

Pasal 6 

Berita acara lapangan dan peta Batas wilayah Kelurahan Karang Mumus 
sebagaimana dimaksud dalam Pasal 5 tercantum dalam Lampiran yang 

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Walikota ini. 

 

 

BAB III 

KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 7 

 

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 

Walikota ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kota Samarinda 

 

 

Ditetapkan di Samarinda  
pada tanggal 30 Desember 2020           

WALIKOTA SAMARINDA, 

 

                      ttd 

       SYAHARIE JA’ANG  

 

Diundangkan di Samarinda 
pada tanggal 30 Desember 2020 

SEKRETARIS DAERAH KOTA SAMARINDA, 

 

                          ttd 

           SUGENG CHAIRUDDIN 

 

BERITA DAERAH KOTA SAMARINDA TAHUN 2020 NOMOR 139.    
 

      Salinan sesuai dengan aslinya 

 Sekretariat Daerah Kota Samarinda 
           Kepala Bagian Hukum, 

 

 

 
         EKO SUPRAYETNO, S.Sos. 

         NIP. 196801191988031002 

 

 

 

 



KELURAHAN
RAPAK
DALAM

KELURAHAN
MESJID

KELURAHAN
TENUN

SAMARINDA

KELURAHAN
SELILI

KELURAHAN
SUNGAI

KELEDANG

KELURAHAN
BAQA

KELURAHAN
SUNGAI DAMA

KELURAHAN
KARANG MUMUS

KELURAHAN
PELABUHAN

KELURAHAN
PASAR PAGI

KELURAHAN
JAWA

KELURAHAN
SIDODAMAI

KELURAHAN
SIDOMULYO

KELURAHAN
BUGIS

KELURAHAN
SUNGAI

PINANG LUAR

KELURAHAN
TELUK LERONG

ILIR

KELURAHAN
DADI MULYA

KELURAHAN
PELITA

KELURAHAN
BANDARA

KELURAHAN
SIDODADI

KELURAHAN
SUNGAI PINANG

DALAM
KELURAHAN
AIR HITAM

JL GATOT
SUBROTO

JEMBATAN
BANDARA

JEMBATAN TIGA

PASAR RAHMAT

MASJID
BAITULROHIM

KANTOR
LURAH
PELITA

JL ABDUL
AZIS SAMAD

SUNGAI
KARANG
MUMUS

JALAN
LAMBUNG
MANGKURAT

GANG HAJI
SETIA

JL KH
USMAN

IBRRAHIM
MASJID
AN NOOR

SDN 034MASJID AL
FATIHAH

SD AL JAWAHIR

MTS
SULAIMAN
YASIN

JL URIP
SUMOHARJO

JL MERDEKA

GG AL JAWAHIR

GANG 9

MASJID
MUIZUL
ISLAM

SDN 009
SAMARINDA
ILIR

KANTOR CAMAT
SAMARINDA
ILIR

JL BIAWAN

KANTOR
LURAH

SIDOMULYO
JEMBATAN
KEHEWANAN

SDN 015

SUNGAI
KARANG
MUMUS

JL RUMBIA

JL JELAWAT

JL OTTO
ISKANDARDINATA

PASAR
SUNGAI
DAMA

GANG MOSI

GANG IV

GANG VI

GANG VII

S. KARANG
MUMUS

MASJID
AL-WAHAB

JL. UDANG

JL. GANG
MASJID

JL. BUNG TOMO

MASJID
AL BAQA

JL. LAMADU
KOLLONG

SMPN 3

JL. SUTAN
MURAI

JL.
HASANUDDIN

JL. SUTRA
KEMBANG 1

SDN 07

SDN 06

KANTOR
KELURAHAN

PUSKESMAS
KAMPUNG
BAQA

JL. DAENG
MANGKURAT

JL. HOS
COKRO
AMINOTO

JL. MAHODA

JL. PULAU
IRIAN

JL.
MULAWARMAN

JL. ABDUL
SYUKUR

KANTOR
KELURAHAN
PELABUHAN

JL. IMAM
BONJOL

JL. ARIF
RAHMAN
HAKIM

JL.KH.ABUL
HASAN

JL. PANGERAN
DIPENOGOR

JL. KINIBALU

JL. TIRTA

GG. 1 A
BHAYANGKARA

PUSKESMAS
POLSEK

KANTOR
SATPOL PP

SDN 007

JL.
BHAYANGKARA

JL. KUSUMA
BANGSA

JL.
STADION
TIMUR

JL. AGUS
SALIM

JL. BASUKI
RAHMAT

JL. PIRUS

JL. JAMRUD

JL. AWANG
LONG

JL. CUT MUTIA

SMK 7

KANTOR KELURAHAN
SUNGAI

PINANG LUAR

SUNGAI
KARANG
MUNGUS

MTS

JL. PAHLAWAN

JL. YOS
SUDARSO

JL. SURYASAM

JEMBATAN 1

JEMBATAN 2

JL. MUSO
SALIM

KANTOR
KELURAHAN
KARANG MUMUS

MASJID
DARUSSALAM

JL. NIAGA
BARAT

JL. SULAWESI

KANTOR
KELURAHAN
PASAR PAGI

PEMAKAMAN

KANTOR
BALAI KOTA
SAMARINDA

MALL
PLAZA
MULIA

POM BESIN
KESUMA
BANGSA

KANTOR
KELURAHAN
BUGIS

KANTOR
KESBANGPOL

PASAR PAGI

MALL MESRA

BANK
KALTIM &
TARA

JEMBATAN ARIF
RAHMAN HAKIM

JL. PIRUS

JL. SEI TELEN

JL. SEI MUSI

JL. VETERAN

JL. KH.
KHALID

JL. KH
ABDULLAH

MARISI JL.NIAGA
BARAT

JL. GAJAH
MADA

Jl. YOS
SUDARSO

JEMBATAN S

JL. MOSU
SALIM

JL. Biola

Jl. Biola

Gang Nikmat

JL. HARMONIKA

3

2

4

7

10

11

12
13

1

5

6

14

15

16

17

8
9

117°9'40"

117°9'40"

117°9'20"

117°9'20"

117°9'0"

117°9'0"

117°8'40"

117°8'40"

117°8'20"

117°8'20"
0°2

9'2
0"

0°2
9'2

0"

0°2
9'4

0"

0°2
9'4

0"

0°3
0'0

"

0°3
0'0

"

0°3
0'2

0"

0°3
0'2

0"

0°3
0'4

0"

0°3
0'4

0"

514853
51

48
53

515263 515673 516083 516493 516903 517313 517723 518133
99

43
67

1
99

44
12

1
99

44
57

1
99

45
02

1
99

45
47

1
99

45
92

1

0 200 400 600 800100
Meter

 

BATAS WILAYAH

DIAGRAM LOKASI

BANTUAS

TANI AMAN

SIMPANG TIGA

BUKUAN

RAWA MAKMUR

HANDIL BAKTI

SINDANG SARI
SENGKOTEK

HARAPAN
BARU

LOA BUAH
SIMPANG

PASIR

PULAU ATAS

GUNUNG
PANJANG

MANGKUPALAS
SUNGAI
KAPIH

RAPAK
DALAM

MESJIDLOA BAKUNG

SELILI
KARANG

ASAM
ULU

SUNGAI
KELEDANG

BAQA
SUNGAI DAMAKARANG

ASAM ILIR

MAKROMAN

PELABUHAN
SIDODAMAITELUK

LERONG
ULU

SIDOMULYOBUGIS

SAMBUTAN

TELUK LERONG
ILIR

PELITA
BANDARA

SIDODADIAIR
PUTIH SUNGAI

PINANG
DALAM

TEMINDUNG PERMAI
MUGIREJOGUNUNG KELUA

SEMPAJA
SELATANAIR

HITAM

SEMPAJA
BARAT

LOK BAHU

GUNUNG LINGAI

SEMPAJA
TIMUR

BUKIT PINANG

TANAH MERAH

SUNGAI SIRING

LEMPAKE

SEMPAJA UTARA

BUDAYA
PAMPANG

117°20'0"

117°20'0"

117°15'0"

117°15'0"

117°10'0"

117°10'0"

117°5'0"

117°5'0"

117°0'0"

117°0'0"

0°2
0'0

"

0°2
0'0

"

0°2
5'0

"

0°2
5'0

"

0°3
0'0

"

0°3
0'0

"

0°3
5'0

"

0°3
5'0

"

0°4
0'0

"

0°4
0'0

"

Administrasi Kota Samarinda

LAMPIRAN
PERATURAN WALIKOTA SAMARINDA
NOMOR      :              TAHUN 2020
TENTANG   :    PENETAPAN DAN PENEGASAN BATAS WILAYAH KELURAHAN KARANG MUMUS
                      KECAMATAN SAMARINDA KOTA 

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

PETA BATAS KELURAHAN KARANG MUMUS
KECAMATAN SAMARINDA KOTA
PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

WALIKOTA SAMARINDA
ttd

H.SYAHARIE JA'ANG, SH. M.SiSalinan sesuai aslinya
Kepala Bagian Hukum Setkota Samarinda

Pembina
NIP.19680119 198803 1 002
H. Eko Suprayetno, S.Sos

Batas Kelurahan

Titik Koordinat

Kelurahan Karang Mumus/yang di petakan
Kec.Samarinda Kota

Fasilitas Umum dan Bangunan Lainnya

DAFTAR TITIK KOORDINAT DAN PILAR BATAS
KELURAHAN KARANG MUMUS

KECAMATAN SAMARINDA KOTA

SKALA 1:4.000

Transverse Mercator
Grid Geografi dan Grid Universal Transverse Mercator 
WGS - 84
50 S

:   .................................
:   .................................
:   .................................
:   .................................

Sistem Proyeksi
Sistem Grid
Datum Horizontal
Zona

KETERANGAN :

Hak cipta dilindungi oleh Undang-Undang Republik Indonesia

Sumber Data    : -  Data Digital Batas Wilayah Administrasi Kabupaten/Kota Pusat Pemetaan Batas Wilayah Badan Informasi Geospasial
-	Data Digital Hasil Delineasi Batas Wilayah Administrasi Kelurahan Secara Kartometrik Tanpa Kesepakatan Tahun 2018
-	Berita Acara Pemasangan Patok Ulin Tahun Anggaran 2018

- Peta ini dibuat menggunakan data digital Batas Wilayah Kabupaten/Kota Pusat Pemetaan Batas Wilayah Badan Informasi 
  Geospasial, dan ditindak lanjuti oleh Pemerintah Kota Samarinda Sekretariat Kota Samarinda Bagian Kerjasama & 
   Administrasi Wilayah Provinsi Kalimantan Timur, yang ditampilkan di atas citra satelit resolusi tinggi dengan resolusi 
   spasial 1,5 meter  tahun 2017

Riwayat Peta   : 

Sungai Karang Mumus

Sungai Mahakam

X Y
1 TK01 0° 29' 51,232" LS 117° 9' 33,707" BT 517732 9945004
2 ulin 0° 29' 51,491" LS 117° 9' 33,142" BT 517715 9944996
3 PABU 0° 29' 52,892" LS 117° 9' 28,450" BT 517570 9944953
4 ulin 0° 29' 55,790" LS 117° 9' 28,062" BT 517558 9944864
5 TK02 0° 29' 55,517" LS 117° 9' 27,061" BT 517527 9944872
6 TK03 0° 29' 56,955" LS 117° 9' 26,692" BT 517516 9944828
7 ulin 0° 29' 56,768" LS 117° 9' 25,571" BT 517481 9944834
8 ulin 0° 29' 59,666" LS 117° 9' 24,924" BT 517461 9944745
9 ulin 0° 29' 59,048" LS 117° 9' 21,397" BT 517352 9944764
10 ulin 0° 30' 6,962" LS 117° 9' 18,874" BT 517274 9944521
11 ulin 0° 30' 8,558" LS 117° 9' 21,527" BT 517356 9944472
12 ulin 0° 30' 22,401" LS 117° 9' 14,054" BT 517125 9944047
13 ulin 0° 30' 23,117" LS 117° 9' 13,957" BT 517122 9944025
14 TK04 0° 30' 31,789" LS 117° 8' 59,887" BT 516687 9943759
15 TK05 0° 30' 29,968" LS 117° 9' 24,211" BT 517439 9943815
16 TK06 0° 30' 21,144" LS 117° 9' 27,991" BT 517556 9944086
17 TK07 0° 30' 11,055" LS 117° 9' 31,528" BT 517665 9944395

NO PATOK KOORDINAT GEOGRAFIS KOORDINAT UTM
LINTANG BUJUR


	BD. 139 Perwali No.74 Th.2020 Ttg Penetapan dan Penegasan Batas Wilayah Kelurahan Karang Mumus Kec Smd Kota.Salinan.pdf (p.1-5)
	Karang Mumus_Lam_perwali_A0_ttd (1).pdf (p.6)

